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Muscat Karafka Szklana 900 M| Altom

Design

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka
Pojemnos¢
Rodzaj

Linia

Materiat wykonania

27,46 zt
5907508192068
5907508192068
0103010153
Altom Design
091

karafka

Muscat

szkio
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ALtoM
DESICN

MUSCAT
Ten styl mi pasuje.

KARAFKA

Stylowa i praktyczna szklana karafka z korkiem.
Karafka zostata wykonana z najwyzszej jakosci gtadkiego szkta przez marke Altom Design.
Karafka zamykana szczelnym, szklanym korkiem, zapobiegnie wietrzeniu alkoholu.
Swietnie sie wkomponuje w kazda zastawe stotowa zaréwno ta klasyczna jak i nowoczesna.
Wymiary:

¢ pojemnos¢ - 900 ml

e wysokos¢ - 24 cm
e szerokos¢ - 9,5 cm
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